

Communiqué de presse

10 septembre 2020

Nomination chez UBS France

Jean-Frédéric de Leusse, Président du Directoire d'UBS France, annonce la nomination d'Aimée Camilli comme Responsable de la Gestion des Risques.

Aimée Camilli démarre son parcours professionnel chez Lloyds Bank SA en 2000, auprès du Secrétaire Général et Directeur Juridique. En 2004, elle rejoint UBS France – lors de l'acquisition par celle-ci de la filiale française du Groupe Lloyds – en qualité de juriste. Aimée Camilli était Responsable adjointe de la Gestion des Risques d'UBS France depuis octobre 2020.

Agée de 46 ans, Aimée Camilli est diplômée de l'Université de Corse Pasquale Paoli, titulaire d'un DESS en Droit, Economie et Gestion.

###

Contacts Presse

UBS France: Valérie Steimlé +33 1 44 56 39 62 valerie.steimle@ubs.com

Kaïros Consulting: Anne-Sophie Gentil +33 6 32 92 24 94 asgentil@kairosconsulting.fr

A propos d'UBS France

Depuis 20 ans, UBS conseille en France les particuliers dans la gestion de leur patrimoine professionnel et privé. UBS propose un accompagnement dédié aux entrepreneurs en France. L'encours de crédit que la banque a consenti s'élève à 3 milliards d'euros. 350 salariés dont 70 chargés d'affaires sont au service de 13 500 clients pour gérer environ 18 milliards d'euros d'actifs. UBS France est présidée depuis 2012 par Jean-Frédéric de Leusse (ex-DGA de Crédit Agricole SA) et dirigée par Emmanuel d'Orsay (ex-Banque Neuflize OBC).Le groupe UBS est la première banque privée du monde. Il totalise près de 3 600 milliards de dollars d'actifs gérés et est implanté dans une cinquantaine de pays. UBS est une des banques qui présente le bilan le plus robuste.